
Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., soudní exekutor

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

ID DS: 593q955, e-mail: podatelna@kocinec.eu, www.kocinec.eu

Tel. 777092502, 776047050, IČ: 71468706, zapsán u EK ČR pod ev.č. 142

Č. j. 142 EX 00266/20-037
Oznámení o skončení exekuce

Oprávněný: NATIVEL s.r.o.,  J. Dundra čp. 408, 273 03 Stochov - Stochov,
Povinný: JR Automation s.r.o.,  IČ:04958641, Žehrov če. 39, 294 12 Žďár - Žehrov,

Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek,
Farní 19, PSČ 738 01 pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresního soudu v Mladé Boleslavi ze dne
11.03.2020, č.j. 40 EXE 309/2020-10,  které nabylo právní moci dne 28.04.2020, kterým byla nařízena exekuce podle
vykonatelného usnesení Okresního soudu v Mladé Boleslavi č.j. 7C305/2019-25 ze dne 27.12.2019, který nabyl právní
moci dne 06.01.2020, vykonatelného dne 01.02.2020 v právní věci

oprávněného: NATIVEL s.r.o., J. Dundra čp. 408, 273 03 Stochov - Stochov,
 zast. Mgr. Pavel Říha, advokát, Poděbradova čp. 2738 / čo. 16, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava,

proti povinnému: JR Automation s.r.o., IČ: 04958641, Žehrov če. 39, 294 12 Žďár - Žehrov,

rozhodl takto:

I. Soudní exekutor oznamuje, že účinky ve věci vydaných exekučních příkazů pomíjejí, když exekuce byla
skončena vymožením (§ 47 odst. 7 ex.řádu).

II. Podle exekučních příkazů nelze již dále provádět žádné úkony ve prospěch exekuce 142 EX 00266/20, kterou
vede soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M.

III. V katastru nemovitostí zdvořile žádáme, aby katastrální úřad smazal jakékoli poznámky vztahující se k exekuci
142 EX 00266/20 , kterou vede soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., a to včetně poznámek o
exekučních příkazech.

IV.  V obchodním rejstříku uctivě žádáme příslušný krajský soud, aby provedl výmaz jakékoli poznámky vztahující se
k exekuci 142 EX 00266/20, kterou vede soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., a to včetně poznámek
o exekučních příkazech.

V této věci byly vydány:
- Exekuční příkaz - Movité věci č.j. EX 00266/20 - 008 ze dne 16.03.2020, pravomocný dne 28.04.2020,
- Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00266/20 - 012 ze dne 16.03.2020, pravomocný dne 28.04.2020,
- Exekuční příkaz - Účty č.j. EX 00266/20 - 017 ze dne 17.03.2020, pravomocný dne 28.04.2020,
- Exekuční příkaz – Účty č.j. EX 00266/20 – 026 ze dne 18.5.2020

Poučení: Oznámení o skončení exekuce nemá ze zákona povahu rozhodnutí (§ 46 odst. 7 ex.řádu). U oznámení nelze
vyznačit doložku právní moci, nelze proti němu podat jakýkoli opravný prostředek. Oznámení pouze deklaruje
skutečnost nastalou v exekučním řízení. Účinky vydaných exekučních příkazů přitom zanikají ze zákona (§ 47 odst. 5
ex.řádu).

Ve Frýdku-Místku, dne 21.05.2020
Za správnost vyhotovení zodpovídá Martina Bílková, pověřená soudním exekutorem

Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla
vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského
soudního řádu.



Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., soudní exekutor

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

ID DS: 593q955, e-mail: podatelna@kocinec.eu, www.kocinec.eu

Tel. 777092502, 776047050, IČ: 71468706, zapsán u EK ČR pod ev.č. 142

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních
služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v
žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým
podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou.
Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat.

Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M. v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení Martina  Bílková,
z pověření soudního exekutora Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M.


		info@kocinec.eu
	2020-05-21T11:22:37+0100
	Jaroslav Kocinec, Mgr., LL.M.




